
příslušenství  

RENAULT CLIO
E-TECH FULL HYBRID



styl patří vám

Renault Clio E-Tech full hybrid 
vyzařuje styl jako nikdy předtím.
Vyberte si z nabídky elegantního 
a praktického příslušenství, 
zvýrazněte ještě víc jeho 
neodolatelný design a vtiskněte 
svoji osobnost do interiéru 
i exteriéru. 



menu 

3



Podtrhnout městský styl vám 
pomohou detaily v ostrém stylu: 
chromované kryty zpětných zrcátek 
nebo shark anténa.

Uvítací podsvícení je stejně efektní 
jako užitečné pro to, abyste svůj 
nový městský vůz snadno našli za 
tmy. Když se přiblížíte, zapne se 
automaticky spolu s potkávacími 
světly a vy hned uvidíte, kde jste 
zaparkovali. 

rafinovaný exteriér 

shark anténa1 chromované kryty zpětných zrcátek

shark anténa, chromované kryty zpětných zrcátek a uvítací podsvícení podvozku 

1 příslušenství podle verze vozu 

01. design

4



Stylovými a odolnými koberci Alpine 
dodáte interiéru decentní sportovní 
nádech.

Dynamičnost vašeho interiéru posílí 
také chromované sportovní pedály.

Osvětlené kryty s nápisem Clio 
působí exkluzivním dojmem 
a zároveň chrání prahy dveří.

exkluzivní prostředí 

sportovní pedály – automatická převodovka1

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Clio1

01. design

1 příslušenství dle verze vozu 

5

https://www.renault.cz/nase-sluzby/prislusenstvi-renault.html
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


umění cestovat 

Elegantní a funkční vybavení z naší 
nabídky interiérových doplňků je 
navrženo tak, abyste se na cestách 
cítili ještě příjemněji. Třeba tahle 
středová loketní opěrka, která 
zároveň skrývá další úložný prostor.

Dvě vychytávky, které vám usnadní 
každodenní cesty a tím i život. 
Věšák za opěrku hlavy udrží vaše 
oblečení nepomačkané. A oblíbíte 
si také indukční nabíječku, která 
začne váš chytrý telefon nabíjet, 
jakmile ho na ni položíte.

Sada gumových koberců speciálně 
navržených pro váš Renault Clio 
E-Tech full hybrid zaručuje optimální 
ochranu podlahy v prostoru pro 
cestující.

Pro ještě větší pohodlí pasažérů 
chraňte interiér slunečními clonami 
na zadních oknech.

sluneční clony - kompletní sada (všechna zadní okna)

gumové koberce – sada 4 kusů

věšák za opěrku hlavy (k montáži 
vyžaduje univerzální nástavec)

bezdrátová indukční nabíječka na 
smartphone2

přední loketní opěrka1

02. zážitky na palubě 

1 příslušenství dle verze vozu  
2 pro chytré telefony s bezdrátovým nabíjením Qi

6

https://www.renault.cz/nase-sluzby/prislusenstvi-renault.html
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


každodenní život 

Aby váš nový vůz netrpěl 
každodenním provozem, pořiďte 
si ochranu EasyFlex, která pokryje 
celý zavazadlový prostor včetně 
prahu zadních/pátých dveří. 
Nepromokavá, modulární, ideální 
pro přepravu špinavých věcí, jako je 
třeba sportovní vybavení. 

Na míru vyrobený oboustranný 
koberec zavazadlového prostoru 
má vysoké okraje a nepropustí vodu. 
Připravte svůj nový vůz na zkoušky, 
kterým ho vystaví váš aktivní  
životní styl.

Textilní koberec dokonale ochrání 
povrch zavazadlového prostoru. 
Kvalitní materiál i provedení, vysoká 
odolnost a snadná údržba.

03. ochrana 

oboustranný koberec zavazadlového prostoru (textil/guma)

koberec zavazadlového prostoru

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 

7

https://www.renault.cz/nase-sluzby/prislusenstvi-renault.html
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


užijte si volný čas naplno

Věnujte méně času nakládání a více 
času tomu, co vás baví. Střešní 
tyče QuickFix namontujete během 
chvilky a bez použití nářadí.

Rozšiřte své přepravní možnosti. 
Na hliníkové střešní tyče QuickFix 
snadno upevníte střešní box nebo 
nosič lyží.

Vyrazte bez obav na svůj oblíbený 
trail. Na střešním nosiči odvezete 
svoje kolo kdykoli a kamkoli 
bezpečně. 

04. přeprava

nosič jízdního kola na střešní tyče QuickFix

střešní box pevný 380 l černý

nosič lyží 4 páry / 2 snowboardy 

střešní tyče QuickFix

8



tažná zařízení 

S našimi tažnými zařízeními je tažení 
přívěsu snadné jako nikdy dříve. Na 
všechna tažná zařízení lze navíc 
upevnit sklopné nosiče kol, které 
zachovají přístup do zavazadlového 
prostoru i s naloženými koly.

Elektricky výklopné tažné zařízení 
se vysune během okamžiku. 
V zataženém stavu je pak zcela 
skryto.

nosič kol na elektricky výklopném tažném zařízení

elektricky výklopné tažné zařízení 

04. přeprava

tažné zařízení demontovatelné bez 
nářadí 

tažné zařízení „labutí krk“

9

https://www.renault.cz/nase-sluzby/prislusenstvi-renault.html
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


zůstaňte v klidu 

Prioritou Renault Clio E-Tech full 
hybrid je klid všech pasažérů. 
Objevte řadu doplňků, jako je 
mříž pro oddělení zavazadlového 
prostoru od prostoru pro cestující.

05. bezpečnost

I ti nejmenší pasažéři si zaslouží 
maximální pohodlí a bezpečnost. 
Dětská sedačka TRIFIX² i-Size se 
díky integrovaným kotevním bodům 
ISOFIX snadno a bezpečně instaluje.

Parkovací manévr s naprostým 
klidem. Senzory detekují jakoukoli 
překážku před vozem a upozorní vás 
zvukovým signálem.

přední parkovací senzory

dětská sedačka TRIFIX² i-Size – od 76 do 106 cm / 15 měsíců – 4 roky

dělicí mříž 

10

https://www.renault.cz/nase-sluzby/prislusenstvi-renault.html
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě
nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat
specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace sdělí RENAULT svým koncesionářům
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí
být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte
u svého koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od
skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace
požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé
publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného
svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

Renault doporučuje    

11

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


seznam referencí

RENAULT
CLIO

evolution techno esprit Alpine 
design
exteriér
8201547579 chromované kryty zpětných zrcátek •• •• -
8201721305 shark anténa – černá •• •• -
266683156R uvítací podsvícení podvozku •• •• ••
disky kol
7711943427 hliníkový disk 15″ Delana – stříbrný •• •• ••
403003565R hliníkový disk 16″ Boavista •• •• ••
403003526R hliníkový disk 17″ Monastella •• •• ••
403000990R hliníkový disk 17″ Alpine la Fleche •• •• ••
8201724187 bezpečnostní šrouby disků – 4 kusy •• •• ••
403153500R středová krytka Renault – černá •• •• ••
interiér
7711940381 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Clio •• •• -
7711785790 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Clio •• •• -
8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201716234 ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru •• •• ••
8201720786 sportovní pedály – manuální převodovka •• •• -
8201720785 sportovní pedály – automatická převodovka •• •• -

komfort a ochrana
zážitky na palubě
8201714258 přední loketní opěrka •• - -
8200728639 vyjímatelný popelník •• •• ••
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
8201717763 koberec zavazadlového prostoru  o1 o1 o1

8201714261 oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil/guma o1 o1 o1

8201714260 ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••
8201723243 dělicí mříž •• •• ••
8201585488 organizér zavazadlového prostoru •• •• ••
7711227501 síť zavazadlového prostoru – horizontální  •• •• ••
7711227502 síť zavazadlového prostoru – vertikální •• •• ••
koberce
8201711346 textilní koberce Comfort – sada 2 kusů •• •• -
8201711349 textilní koberce Comfort – sada 4 kusů •• •• -
8201711351 textilní koberce Premium – sada 4 kusů •• •• ••
749M61207R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
8201719370 gumové koberce – sada 4 kusů •• •• -
potahy
8201721315 přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže - - -
8201723989 přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže •• o2 -
okna
7711940382 sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) •• •• ••
7711940383 sluneční clony – zadní boční okna •• •• ••
8201722631 vzduchové deflektory – přední okna •• •• -
ochrana karoserie
8201212479 zástěrky – 2 kusy (přední nebo zadní) •• •• ••
7711948829 ochranná plachta karoserie •• •• ••

komfort a ochrana
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
8201707714 příčník tažného zařízení
8201724180 světelný modul
8201707716 montážní sada TZ
8201722717 kabeláž tažného zařízení – 7 pinů*
8201716605 kabeláž tažného zařízení – 13 pinů*

12

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html


seznam referencí

RENAULT
CLIO

evolution techno esprit Alpine 
tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••

756104025R tažné zařízení RDSO
511995100R montážní sada RDSO
8201724180 světelný modul
8201722717 kabeláž tažného zařízení – 7 pinů*
8201716605 kabeláž tažného zařízení – 13 pinů*

elektricky výklopné tažné zařízení •• •• ••
8201707721 příčník tažného zařízení
8201722213 tažná koule
8201721656 ovládání tažného zařízení
8201724180 světelný modul
8201724181 modul TCU
8201716604 kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pinů
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• ••
* Pro tažné zařízení je možné si vybrat jednu z variant elektrokabeláže.

střešní přeprava
8201720047 střešní tyče QuickFix •• •• ••
7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• ••
7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• ••
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) •• •• ••
7711949993 adaptér pro nosič Peruzzo Pure Instinct* •• •• ••
7711578086 střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300–500 l •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l černý •• •• ••
* adaptér pro nosič jízdního kola na modulární střešní tyče

multimédia
smartphone
8201720498 bezdrátová indukční nabíječka na smartphone •• - -
7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• ••
7711784775 magnetický držák telefonu (na palubní desku) •• •• ••
8201737398 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• - -
7711949679 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) •• •• ••
audio
7711940554 Focal Music Premium 6.1. – sada •• •• ••
7711940553 Focal Music Premium 8.1. – sada •• •• ••

bezpečnost
asistenti řízení
8201749991 přední parkovací senzory •• •• -
ochrana proti krádeži
8201719566 alarm pro vozy s předpřípravou •• •• ••
8201719567 alarm pro vozy bez předpřípravy •• •• ••
7711431429 zámek na volant Stoplock •• •• ••
7701418662 zámek na řadicí páku Autolok •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní 
vesta) •• •• ••

sněhové řetězy
7711578468 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 70 – R15″ •• •• ••
7711578469 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 80 – R16″ a R17″ •• •• ••
7711780253 sněhové řetězy Premium Grip – velikost 50 – R15″  •• •• ••
7711780252 sněhové řetězy Premium Grip – velikost 40 – R16″ a R17″ •• •• ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven: 1 dvojitým dnem zavazadlového prostoru a motorizací E-Tech, 2 koženým čalouněním.
 

13

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/clio-ph2/konfigurator.html

	interaktivní menu
	01.  design
	rafinovaný exteriér
	exkluzivní prostředí

	02.  zážitky na palubě
	umění cestovat

	03.  ochrana
	každodenní život

	04.  přeprava
	užijte si volný čas naplno
	tažná zařízení

	05. bezpečnost
	zůstaňte v klidu


	Tlačítko 29: 
	Tlačítko 30: 
	Tlačítko 31: 
	Tlačítko 32: 
	Tlačítko 33: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 9: 
	MENU 3: 
	Tlačítko 10: 
	MENU 4: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 46: 
	Tlačítko 47: 
	MENU 8: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 49: 
	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 51: 
	Tlačítko 52: 
	Tlačítko 53: 
	MENU 6: 
	MENU 7: 
	Tlačítko 54: 
	Tlačítko 55: 
	Tlačítko 56: 
	MENU 9: 
	Tlačítko 57: 
	MENU 10: 
	Tlačítko 58: 
	MENU 11: 
	Tlačítko 59: 


